
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ 32 05.09.2023 

О распределении учебной нагрузки на 2023-2024 учебный год 

 

В связи с началом нового 2023 -2024 учебного года 

 

Приказываю: 

 

Педагогическую нагрузку распределить следующим образом:  
 

№ Ф.И.О. Должность Стаж  Нагрузка Преподаваемый 

предмет 

1. Байрамов
а  У.А. 

ИО директора 

Учит.математ

ики , 

информатики 

и физики 

22 года Физика:  7кл. - 2ч., 8кл. – 2ч., 9 кл.- 
3ч.,  

Вероятность  и статистика: 7кл. – 

1ч.,  8кл.- 1ч., 9кл.- 1ч. 

Внеур. РОВ – 1ч., 
Внеурочн.   Профориентация – 1ч. 

Итого: 12ч.  

Физика, 

вероятность и 

статистика, 

внеурочные РОВ, 

профориентация 

2. Абутаева  
З.М-н. 

Завуч, учитель 
нач. кл. 

28 лет Завуч по УВР  - 0,5 

Нач/кл.   

Русский  язык: 2 кл. – 5ч + внеур.-

1ч.,   3кл.- 4кл.- 5ч + внеур – 1ч. 

Чтение:  2 кл. – 3ч + внеур – 1ч.,        
3 кл. – 4 кл. = 3ч.+   внеур -1ч 

Математика - 2 кл-  4ч. +  внеур. -1ч 

Внеур. РОВ  - 1ч. 

Итого:  26ч  + кл.рук. 2 кл. 

Русский язык, 

литературное  

чтение, 

математика 

3. Абсалам

ова З.Т. 

Учитель истории 

и 
обществознания 

20 лет История:   6кл- 2ч., 7кл. -2ч., 8кл.-2ч., 
9кл.-2ч.  

Внеур. Ист.даг.- 8 кл-1ч. 

Обществознание:   6кл-1ч.,  7кл-1ч., 8кл-

1ч.,   9кл-1ч +  внеур. – 1ч.  
Химия:  8кл-2ч,    9 кл-2ч.  

Музыка:  6кл-1ч,  7кл-1ч,   8кл-1ч.  

ОБЖ:   8кл-1ч.,   9 кл-1ч  
ИЗО:   6кл-1ч,   7кл-1ч,  

ОДНКНР –  6кл. – 1ч 

Внеур.   Профориентация – 1ч. 

Внеур.  РОВ – 1ч. 
Итого:  28ч.+ 7 кл. кл.рук.  

История, история 

Дагестана, 

обществознание, 

химия, ОБЖ, 

ОДНКНР, изо, 

музыка,  

внеурочные  РОВ, 

профориентация,  

mailto:ekibulak1@mail.ru


4. Абутаев   

З.С. 
Учитель 

родного 

языка 

24 года Нач/кл. 

Труд:  1кл. – 1 ч.,   2 кл.  – 1ч. 
Изо  - 1кл.  – 1ч.,  2 кл. - 1ч. 

Музыка  -  2кл.  - 1 ч. 

Окруж.мир –  2 кл. – 2ч. 
 

Родной  язык и литература    
6 кл. – 2 ч + внеур. - 1ч. 

7 кл. – 2 ч. + внеур. - 1ч. 

8 кл. – 2ч. +  внеур. - 1ч. 

9 кл.- 1ч. 
 

Труд:  6кл. -2ч., 7кл. – 2ч., 8 кл. – 1 ч., 

9 кл. – 1 ч.    
Внеур. Профориентация  - 1ч  

Внеур. РОВ – 1ч. 

 Итого:  25ч. +  Кл.рук. -  6 кл. 

Родной язык, 

родная литер-ра , 

изо, технология,  

музыка,  

окружащий мир, 

внеурочн. РОВ, 

профориентация, 

5. Абутаев  
И.З. 

Учитель 
физкультуры 

0 Физ-ра 

Нач/кл.  

1 кл.- 2ч . + внеур. - 1ч., 2 кл.- 2ч. +  

внеур - 1ч., 3-4кл.-2ч. +  внеур - 1ч. 
 

6кл.-2ч., 7кл.- 2ч +  внеур -  1ч., 8кл. –

2ч + внеур – 1ч., 9кл. – 2ч . 

Итого: = 19ч. 

Физическая  

культура 

6. Абдураза

кова  

Дж.Х. 

Учитель 

биологии и 

географии 

3 Нач/кл. 1 кл. 

Русский    язык – 5 ч   

Чтение   - 3 ч 

Родной язык –1ч 

Родная литература – 1ч 

Математика – 4 ч 

Окружающий мир - 2 ч 

Музыка –1ч 

Внеур. РОВ – 1ч.  

Итого:  18ч  + Кл.рук. – 1 кл.   

Биология:   

6 кл. - 1ч. + внеур. - 1ч.,7 кл. -1ч. + 

внеур -1ч.,  8 кл. -2ч.,  9 кл. -2ч.   

География: 6кл. – 1ч.,7кл. –2ч.,8кл.-
2ч., 9кл.-2ч.  

Итого:  15ч.  + кл.рук.: -1 кл. 
 

Нач/кл. 

Русский язык, 
чтение, родной  

язык, родная 

литература, 

математика,  

окружающий мир, 

музыка, 

внеурочное РОВ, 

биология, 

география, 

7. Билалова  
З.Д. 

Повар, 
учитель 

нач.кл. 

14 лет Повар – 

Нач/кл. 

Родной  язык:   2 кл.- 1ч,  3кл.-4кл. – 

1ч.,   
Родная  литература:   2кл. -1ч., 3кл.-

4кл. - 1ч.  

Математика:  3кл.-4кл.  – 4ч. 

Окр.мир – 2ч. 
Основы  религии -1ч 

Изо -1ч 

Труд – 1ч 

Музыка -1ч 

Внеур. РОВ -  1ч. 

Итого:   15ч. +кл.рук. 3кл.-4кл. 
 

Родной язык,  

литературное  

чтение,  

математика, 

основы исламской  
религии,  изо, 

окружающий  мир, 

музыка, 

технология, 

внеурочное РОВ,  



 

С приказом ознакомлены: 

1. Байрамова У.А. - ИО 

2. Абдуразакова  Дженнет    Халиловна.  – 1 кл. 

3. Абутаева   Зарема  Магомеднабиевна.  – 2 кл. 

4. Билалова  Зарема   Давудовна   -     -    3-4кл. 

5. Абутаев  Загир   Супуянович      -    -  6 кл. 

6. Абсаламова  Зарият  Тубатулаевна.  -   7 кл. 

7. Лабазанова  Русия  Камалдиновна   -  8 кл. 

8. Гадисова  Дина  Шарапутдиновна   - 9 кл. 

9. Махмудов Мирза Адамович. 

10. Гаджимурадова  Гульбике   Гасановна 

11. Байрамов Загир  Дадашевич 

12. Абутаев Илам Загирович 

ИТОГО: нач кл –79ч (67+12внеур);, старшие кл.----148 (128+20внеур.) 

 
 
 
 

И.о. Директора школы                                                                                      У.А.Байрамова        

 

М.П. 

 

 

8. Байрамов 

З.Д 

Учитель 

истории 

0 Информатика -3ч.,  

Библиотекарь,  Обслуживание  
компьютером – 10 шт. 

Информатика  

9. Лабазано

ва  Р.К. 

Учитель 

русского 

языка 

14 лет Математика:  6кл. – 5ч.,  

Алгебра: 7кл. – 3ч.,  8кл. – 3ч.,  9кл. – 

3ч.+ внеур. - 1ч 

Геометрия:  7кл. – 2ч., 8кл. -2ч.,   9кл. 

-2ч. 

Итого:  21ч +  кл.рук.  8кл. 

Математика,  

10. Гадисова  
Д.Ш. 

Учитель 
русского 

языка 

27 лет Русский  язык: 6кл. -5ч + вн.- 
1ч.,7кл.-4ч., 8кл.-3ч., 9кл.-3ч.+ вн.-1 ч. 

Русская литература:  6кл. -3ч.,  7кл.-

2ч.,  8кл.-2ч., 9кл.-3ч. 
Внеур. Профориентация -1ч. 

Внеур.РОВ – 1ч. 

Итого:  29ч  +  кл.рук. - 9кл. 

Русский  язык,  

русская  

литература, 
внеурочное РОВ,  

профориентация,  

11. Махмудо
в  М.А. 

Учитель 
английского 

языка 

19 лет Английский язык  
Нач/кл.: 2кл. – 2ч.,  3кл.-4кл.=2 ч. 

6кл. – 3ч.,  7 кл. – 3ч., 8 кл.- 3ч.,   9 

кл.-3ч. 
Итого: 16ч. 

Английский язык 

12. Гаджиму

радова  

Гульбике  
Гасановн

а 

Соцпед-0,25 

Психол-0,25 

   


